



**CBK Revision**  
Registrerede revisorer ApS

**Grafikteam ApS**

**CVR-nummer: 41807717**

**Årsrapport**  
**1. januar 2020 til 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/7 2021

Lotte Madsen  
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Sandtoften 25  
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703  
CVR nr. 14 60 44 48

[www.cbk-revision.dk](http://www.cbk-revision.dk)  
[cbk@cbk-revision.dk](mailto:cbk@cbk-revision.dk)

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|                                            |   |
|--------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning                             | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning   | 8 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9  |
| Resultatopgørelse        | 12 |
| Balance                  | 13 |
| Noter                    | 15 |
| Egenkapitalopgørelse     | 17 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grafikteam ApS  
Parcelvej 8  
2840 Holte

Telefon: 33 86 12 00  
Telefax: 33 86 12 01  
Hjemmeside: [www.grafikteam.dk](http://www.grafikteam.dk)  
E-mail: [info@grafikteam.dk](mailto:info@grafikteam.dk)

CVR-nr.: 41 80 77 17  
Stiftet: 3. marts 1975  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lotte Madsen

### Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Sandtoften 25  
2820 Gentofte



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i år bestået af konsulentarbejde indenfor den grafiske branche, samt ejendomsadministration.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 44 t.kr. mod et overskud sidste år på 126 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en egenkapital på 1.248 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2020 til 31. december 2020**

|                                                 | 2020          | 2019           |
|-------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>55.259</b> | <b>-9.433</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                         | 0             | 0              |
| Af- og nedskrivninger                           | 0             | -3.387         |
| <b>Driftsresultat</b>                           | <b>55.259</b> | <b>-12.820</b> |
| Andre finansielle indtægter                     | 38.697        | 177.885        |
| Andre finansielle omkostninger                  | -29.784       | -1.904         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>64.172</b> | <b>163.161</b> |
| Skat af årets resultat                          | -19.991       | -37.073        |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>44.181</b> | <b>126.088</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |               |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret           | 113.000       | 110.600        |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 0             | 78.350         |
| Overført resultat                               | -68.819       | -62.862        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>44.181</b> | <b>126.088</b> |

**Balance pr. 31. december 2020**  
**Aktiver**

|                                           | <b>2020</b>          | <b>2019</b>          |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 2 Grunde og bygninger                     | 340.000              | 340.000              |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0                    | 0                    |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>340.000</b>       | <b>340.000</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b>340.000</b>       | <b>340.000</b>       |
| <br>Andre tilgodehavender                 | <br>6.069            | <br>5.048            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>              | <b>6.069</b>         | <b>5.048</b>         |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele     | 687.361              | 609.345              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>      | <b>687.361</b>       | <b>609.345</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>               | <b>277.125</b>       | <b>401.173</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b>970.555</b>       | <b>1.015.566</b>     |
| <br><b>Aktiver i alt</b>                  | <br><b>1.310.555</b> | <br><b>1.355.566</b> |

**Balance pr. 31. december 2020**  
**Passiver**

|                                              | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                           | 200.000          | 200.000          |
| Overkurs ved emission                        | 121.869          | 121.869          |
| Overført resultat                            | 813.307          | 882.126          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        | 113.000          | 110.600          |
| <b>4 Egenkapital i alt</b>                   | <b>1.248.176</b> | <b>1.314.595</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 12.400           | 17.870           |
| Selskabsskat                                 | 16.125           | 9.270            |
| Anden gæld                                   | 0                | 0                |
| 5 Periodeafgrænsningsposter                  | 13.459           | 0                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 20.395           | 13.831           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>62.379</b>    | <b>40.971</b>    |
| <b>gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>62.379</b>    | <b>40.971</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                        | <b>1.310.555</b> | <b>1.355.566</b> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      |                  |                  |



## Noter

|                                                | 2020                       | 2019                                           |
|------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                            |                                                |
| Antal personer beskæftiget                     | 1                          | 1                                              |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
|                                                |                            |                                                |
|                                                | <b>Grunde og bygninger</b> | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |                            |                                                |
| Kostpris, primo                                | 393.550                    | 126.440                                        |
| Tilgang i årets løb                            | 0                          | 0                                              |
| Afgang i årets løb                             | 0                          | 0                                              |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
| Kostpris 31. december 2020                     | 393.550                    | 126.440                                        |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
|                                                |                            |                                                |
| Af-/nedskrivninger, primo                      | -53.550                    | -126.439                                       |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver        | 0                          | 0                                              |
| Årets af-/nedskrivninger                       | 0                          | -1                                             |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020           | -53.550                    | -126.440                                       |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>340.000</b>             | <b>0</b>                                       |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
|                                                |                            |                                                |
|                                                | <b>2020</b>                | <b>2019</b>                                    |
| <b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                            |                                                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele            | 687.361                    | 609.345                                        |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |
|                                                | <b>687.361</b>             | <b>609.345</b>                                 |
|                                                | <u>          </u>          | <u>          </u>                              |

## Noter

|                                          | Primo            | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til re-<br>sultatdisponering | Ultimo           |
|------------------------------------------|------------------|---------------------|--------------------------------------|------------------|
| <b>4 Egenkapital</b>                     |                  |                     |                                      |                  |
| Virksomhedskapital                       | 200.000          | 0                   | 0                                    | 200.000          |
| Overkurs ved emission                    | 121.869          | 0                   | 0                                    | 121.869          |
| Overført resultat                        | 882.126          | -110.600            | -68.819                              | 813.307          |
| Forslag til udbytte for<br>regnskabsåret | 110.600          | 0                   | 113.000                              | 113.000          |
|                                          | <u>1.314.595</u> | <u>-110.600</u>     | <u>44.181</u>                        | <u>1.248.176</u> |

|                                    | 2020          | 2019     |
|------------------------------------|---------------|----------|
| <b>5 Periodeafgrænsningsposter</b> |               |          |
| Periodeafgrænsningsposter          | 13.459        | 0        |
|                                    | <u>13.459</u> | <u>0</u> |

Forudbetalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantstiftelse på kr. 61.000 i selskabets ejerlejlighed, til sikkerhed for et hvert mellemværende med ejerforeningen.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                                     | 2020             | 2019             |
|-----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo                            | 200.000          | 200.000          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>                    | <b>200.000</b>   | <b>200.000</b>   |
| Overkurs ved emission primo                         | 121.869          | 121.869          |
| <b>Overkurs ved emission ultimo</b>                 | <b>121.869</b>   | <b>121.869</b>   |
| Overført resultat, primo                            | 882.126          | 944.988          |
| Årets resultat                                      | 44.181           | 126.088          |
| Foreslået udbytte                                   | -113.000         | -188.950         |
| <b>Overført resultat ultimo</b>                     | <b>813.307</b>   | <b>882.126</b>   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo         | 110.600          | 28.500           |
| Foreslået udbytte                                   | 113.000          | 110.600          |
| Ekstraordinært udbytte                              | 0                | 78.350           |
| Udloddet udbytte                                    | -110.600         | -106.850         |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> | <b>113.000</b>   | <b>110.600</b>   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                            | <b>1.248.176</b> | <b>1.314.595</b> |



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lotte Madsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-763436611037

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 20:38:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Birgitte Kiirdal

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-256273625151

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 08:43:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lotte Madsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-763436611037

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 08:48:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 526d1b6cMgW242715668

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).